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توقف 250 کامیون حامل کالا
در مرز شلمچه

معاون توســعه تجارت خارجی سازمان صنعت،  معدن و 
تجارت خوزستان گفت: بیش از 250 کامیون حامل کالاهای 

ایرانی و عراقی در مرز شلمچه متوقف شده اند.
یونس حسین نژادیان افزود: ظرفیت عراق در برخی اقلام صادراتی 
تکمیل شــده و این امر موجب توقف کامیون های حامل این اقلام 

در مرز شده است.
وی در گفت وگــو با خبرنگار ایرنا اظهــار کرد: بازار رقابت میان 
کالاهای ایرانی و کالاهای دیگر کشورها برای صادرات به عراق گرم 
است و همین امر باعث تکمیل ظرفیت بازار عراق در برخی کالاهای 

اقتصادی شده است.
وی افــزود: توقف کامیون های حامــل برخی کالاهای ایرانی در 
مرزها ناشــی از همین امر است و کشور عراق اجازه ورود کالاهایی 

که نیاز ندارد را صادر نمی کند.
حســین نژادیان ادامه داد: بازار عراق در انحصار کسی نیست و 
هر کشــوری که کالای مرغوب تری تولید کند صادرات بهتری هم 

خواهد داشت.
وی در ادامــه گفت: برخی اقــلام صادراتی نیز با افزایش تعرفه 
در کشــور عــراق رو به رو بودند به طوری که تعرفــه برخی کالاها از 
پنج درصد به 40 درصد افزایش یافته است و این افزایش تعرفه به 
تصویب مجلس پارلمان عراق رســیده و متناسب با مصلحت کشور 

عراق کاهش و افزایش می یابد.
وی گفــت: البته همه تاجران و صادرکنندگان ایرانی در جریان 

این افزایش تعرفه بوده اند و اتفاق تازه ای نیست.
مهلت صادرات برخی اقلام صادراتی از جمله میوه و تره بار، سیمان 
و ظروف پلاســتیکی به کشــور عراق، به اتمام رسیده و از ورود این 

اقلام به عراق ممانعت شده است.
گفتنی است به همین دلیل بیش از 250 کامیون حامل کالاهای 

ایرانی و عراقی در مرز شلمچه متوقف شده اند.
گزارش ایرنا حاکیســت در چند روز گذشته کامیون های حامل 
ســیب درختی صادراتی به کشور عراق در صف های طولانی پشت 
درهای بسته مرز شلمچه در انتظار بوده و صف انتظار حدود هشت 

کیلومتری را برای عبور از مرز تشکیل دادند.
مدیر پایانه تجاری شــلمچه در خصوص مشــکلات پیش آمده 
بــرای کامیونداران و صادرکنندگان میــوه،  گفت: حدود یک هفته، 
مهلت صادرات ســیب درختی که پیشــتر به کشور ترکیه از سوی 
طرف عراقی بسته شده بود، به اتمام رسیده و از ورود سیب درختی 

به مرز عراق ممانعت می شود.
محمد نظارت افزود: بازرگانان عراقی سیب ایرانی را از استان های 
فارس و آذربایجان خریداری کرده اند، در حالی که واردات سیب ایرانی 
به عراق ممنوعیت ندارد، ولی چون تاریخ مجوز واردات سیب به کشور 

عراق تمام شده از واردات این کالا جلوگیری شده است.

بانوی تیراندازی کشورمان تاریخ ساز شد

کسب سهمیه المپیک توسط ورزشکار معلول ایرانی
سرویس ورزشی-

تاریخ ساز  گذشته  روز  کشورمان  معلول  ورزشکار 
شد؛ زهرا نعمتی قهرمان پارالمپیک لندن، موفق شد به 
عنوان نخستین ورزشکار معلول ایرانی جواز حضور در 

رقابت های المپیک ریو 2016 را به دست آورد.
در ادامه رقابت های تیروکمان قهرمانی آسیا و در مرحله 
نیمه نهایی مسابقات ریکرو انفرادی کسب سهمیه زنان، زهرا 
نعمتی به مصاف کمانــداری از ویتنام رفت و با نتیجه هفت 
بر ســه موفق به کسب ســهمیه المپیک ریو شد. نعمتی در 
فینال که مسابقه ای تشریفاتی بوده، مقابل کره  شمالی باخت 
و دوم شد. البته مسابقات قهرمانی آسیای این ماده چند روز 
قبل برگزار شــده بود و این رقابت ها تنها برای کسب سهمیه 
المپیک بود و مدال آســیایی نداشت. نعمتی اولین ورزشکار 
معلول ایرانی اســت که علاوه بر سابقه قهرمانی در بازی های 
پارالمپیک، موفق شده ســهمیه حضور در المپیک را هم به 
دســت آورد تا هر دو رویداد المپیــک و پارالمپیک را تجربه 

کرده باشد.
نعمتی: سرباز ایران هستم

پس از این موفقیت بزرگ، رضا نعمتی اظهار داشت: واقعا 
خوشحالم که بالاخره تلاش های شــبانه روزی ام جواب داد و 
به عنوان تنها نماینده ایران موفق به کســب سهمیه المپیک 
20۱۶ ریو شــدم. البته این سهمیه تنها متعلق به من نیست 
بلکه متعلق به تمام کاروان ایران اســت که با تشــویق های 
خود انگیزه من را برای کســب سهمیه ریو چند برابر کردند. 
وی افزود: من ســرباز ایران هستم بنابراین اگر خسروی وفا و 

شــجاعی صلاح بدانند برای من فرقی نمی کند و برای کسب 
سهمیه پارالمپیک نیز رقابت می کنم تا سهمیه پارالمپیک را 
نیــز دریافت کنم. نعمتی در پایان گفت: من این ســهمیه را 
تقدیم به تمام مردم ایران می کنم که در گرفتن این سهمیه 
من را حمایت کردند. به ویژه از رئیس فدراســیون تیروکمان 
تشــکر می کنم که در این موفقیت سهم بسیار بزرگی دارد و 

همواره مشوق اصلی من در کسب این سهمیه بود. 

خسروی وفا: زهرا نعمتی 
مستحق دریافت نشان دولتی است

محمود خســروی وفا رئیــس فدراســیون ورزش های 
جانبازان و معلولان نیز دیروز کسب سهمیه المپیک از سوی 
زهرا نعمتــی را به مردم ایران تبریک گفت و افزود: کســب 
ســهمیه المپیک توســط یک معلول فراتر از ورزش است و 
زهرا نعمتی اولین زن پارالمپیک اســت که در تاریخ المپیک 
نیز ســهمیه گرفته است. او افتخارات زیادی را برای ایران به 
ارمغان آورده و توانسته جزو 25 ورزشکار برتر 25 سال اخیر 
کمیته بین المللی پارالمپیک قرار بگیرد.او ادامه داد: اوج حضور 
او نیز در المپیک لندن و کسب مدال طلا به همراه شکستن 
رکورد جهان بوده است. امیدوارم در این یک سال باقی مانده 

تا المپیک این موفقیت نعمتی مورد سانســور استکباری قرار 
نگیرد و ما بتوانیم شــاهد حضور موفقیت آمیز او در المپیک 
باشیم. او درباره ادامه حمایت هایش از این ورزشکار المپیکی 
ایران گفت: زهرا نعمتی امروز این شایســتگی را دارد که یک 
نشــان دولتی دریافت کند نه اینکه منتظر باشــیم تا مدالی 
بگیــرد و بعد این نشــان را به او بدهیــم. او همین الان هم 
شایسته تقدیر است. رئیس فدراســیون جانبازان و معلولان 
درباره اینکه آیا زهرا نعمتی در مســابقه های پارالمپیک نیز 
شــرکت می کند یا خیر گفــت: قبل از اعــزام او به تایلند و 
همچنیــن امروز )دیروز( با او صحبت کردم و به نعمتی اعلام 
کــردم که ذهنیت خــود را از پارالمپیک جــدا کند چرا که 
المپیک اولویت اصلی اوســت. قبــل از رفتن هم به او گفتم 
کــه تمرکــزش را روی المپیک بگذار چرا که تو ســهمت را 
بــرای پارا انجام داده ای. تمام اختیــارات را به خودش واگذار 
کردم تا خودش تصمیــم بگیرد که می خواهد در پارالمپیک 
شرکت کند یا خیر که امروز )دیروز( به من اعلام کرد دوست 
دارد در مســابقه های انتخابی پارالمپیک که در کشور تایلند 
برگزار می شود، شرکت کند. خســروی وفا درباره پرچمداری 
زهرا نعمتی در مراســم افتتاحیه المپیک ریو نیز گفت: من 
از کیومرث هاشــمی و هیئت اجرایی خواهش می کنم که در 
اولین جلسه خود موضوع پرچمداری زهرا نعمتی در کاروان 
المپیک ایران را مورد بررسی قرار دهند. به نظر من انجام این 
کار دلایــل زیادی دارد و امیدوارم از این پس نیز این ذهنیت 
ایجاد شــود تا زهرا نعمتی در کاروان المپیک ایران پرچمدار 
شــود. اگر ما می خواهیم ایران در المپیک ریو خبرساز باشد، 

باید زهرا نعمتی را پرچمدار کاروان کنیم.
اما این اتفاق بزرگ دیروز بازتاب بســیاری نیز در جامعه 
ورزش داشــت تا جایی کــه وزارت ورزش و جوانان و کمیته 
ملی المپیک با صــدور پیام های جداگانه ای، موفقیت نعمتی 

را تبریک گفتند.
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خواندنی از ورزش ایران
* حمید بنی تمیم دبیر فدراسیون کشتی گفت: به دنبال حضور صادق گودرزی در 
فدراسیون کشتی و ابراز ندامت او، محمد طلایی و دیگر مربیان تیم ملی کشتی آزاد 
گذشت خود را از این کشتی گیر سابق تیم ملی اعلام کردند. دبیر فدراسیون کشتی 
افزود: در جلسه ای که روزشنبه با حضور گودرزی، طلایی و بنده انجام شد، گودرزی 
از مطالبی که علیه مربیان تیم ملی بر زبان آورده بود ابراز ندامت کرد و خواســتار 
بخشش شد که محمد طلایی و مربیان دیگر نیز به دنبال این موضوع، گذشت خود 
را از گودرزی اعلام کردند. همچنین پس از این اتفاق ما موضوع گذشت مربیان تیم 
ملی از گودرزی را به اطلاع کمیته انضباطی فدراســیون رساندیم و بدون شک این 

امر در کاهش محرومیت یکساله  او اثرگذار خواهد بود.
* تیم ملی واترپلوی بزرگســالان ایران برای برگزاری نخســتین اردوی 
برون مــرزی خود زیرنظــر چیریچ، بامداد امروز راهی صربســتان مهد 
واترپلوی جهان شد. ملی پوشان واترپلوی ایران برای برگزاری یک اردوی 
تدارکاتی 10 روزه به صربســتان پرواز می کنند. در این سفر علاوه بر 16 

بازیکن، دو مربی و یک سرپرست هم حضور دارند.
* کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا با ارسال ایمیلی به فدراسیون ایران از عضویت 

دوباره مهرداد بابادی وند در کمیته توسعه و جوانان این کنفدراسیون خبر داد.
* تیم ملی والیبال ســاحلی ایران برای حضور در تور جهانی راهی قطر 
شد. تور جهانی والیبال ساحلی از 18 تا 23 آبان ماه در دوحه قطر برگزار 
می شود. 58 تیم برای حضور در این مرحله از تور جهانی ثبت نام کردند که 
24 تیم در جدول اصلی هستند و 32 تیم در مسابقات انتخابی برای کسب 
سهمیه )هشت تیم( شرکت می کنند. تیم ملی والیبال ساحلی ایران نیز در 
جمع 32 تیم قرار دارد که روز دوشنبه 18 آبان ماه به مصاف حریفان خود 
خواهد رفت. این مرحله از مسابقات یک حذفی است و تیم ایران باید سه 

پیروزی متوالی به دست آورد تا به جدول اصلی رقابت ها راه یابد.

اخبار کوتاه از فوتبال

دستور وزیر برای حل معضلات  داوری 
محمــود گودرزی به معــاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان دســتور داد 
داوری ها در لیگ برتر و همچنین بازی های پرسپولیس بررسی شوند. وزیر ورزش 
از نصرالله ســجادی خواسته است ترتیبی اتخاذ شود که هر چه سریع تر معضل 
داوری بررســی و احقاق حق شــود.محمود گودرزی در پاسخ به نامه طاهری، 
سرپرســت باشــگاه پرســپولیس خطاب به معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان دســتور بررســی داوری بازی پرسپولیس و ذوب آهن را 
داد. در دســتور وزیر به دکتر ســجادی آمده است: »جناب آقای دکتر سجادی 
؛ترتیبی اتخاذ شــود که هر چه ســریع تر معضل داوری بررســی و احقاق حق 
شود. ظاهرا قضاوت های پر اشتباه به ویژه علیه باشگاه های پرطرفدار پرسپولیس، 
تراکتورســازی و... به صورت یک فعالیت معمول درآمده است. پیگیری تا حل 

مسئله بطور جدی ضروری است.«
افشاگری  تاج  درباره  درخواست  عجیب کادرفنی تیم  ملی

رئیس ســازمان لیگ پرده از رازی بزرگ برداشت و اعلام کرد پیش از بازی 
راه آهن- ســپاهان از طرف تیم ملی با او تماس گرفته شــد و از او خواسته شد 
که میلاد محمدی بازی نکند. میلاد محمدی روز چهارشــنبه هفته گذشته در 
لیست کی روش برای بازی با ترکمنستان و گوام حضور داشت اما به یکباره روز 
پنجشــنبه و بعد از بازی ســپاهان- راه آهن در مرحله یک چهارم نهایی از تیم 
ملی خط خورد و میثم مجیدی جایگزین او شد. اتفاقی که اما و اگرهای زیادی 
را در ذهن هواداران فوتبال به وجود آورد.مهدی تاج در این باره گفت: شب قبل 
از بازی از من خواسته شد که میلاد محمدی بازی نکند. البته من قبول نکردم 
چون باشــگاه راه آهن حقش است که از بازیکنانش استفاده کند.رییس سازمان 
لیگ در پاســخ به این ســوال که آیا رفتار کی روش با باشگاه های لیگ برتری 
درست اســت یا نه هم گفت: من نمی خواهم به این بحث ورود کنم و فقط آن 
چیزی که اتفاق افتاده بود را صادقانه گفتم.با این وصف مشخص است که علت 
اصلی خط خوردن محمــدی از تیم ملی بازی کردن او در بازی جام حذفی در 
روز پنجشنبه بوده است. اتفاقی که انتقادات زیادی را متوجه کارلوس کی روش 

کرده است.
عبدی: به AFC  شکایت می کنیم

سخنگوی هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس می گوید اشتباهات داوری علیه 
سرخپوشان سلسله وار بوده است.حسین عبدی پس از اتمام جلسه هیئت مدیره 
باشــگاه پرسپولیس با اشاره به داوری دیدار پرسپولیس و ذوب آهن اظهار کرد: 
همیشه سعی ما حفظ احترام اشخاص و احترام به قانون بوده است. در طول این 
چند وقت محرومیت هایی هم برای باشگاه در نظر گرفته شده و به خصوص این 
بازی که یک تصمیم اشــتباه تیم را از مسابقات حذفی کنار زد. نامه نگاری های 
مربوطه و پیگیری هایی شده و طاهری هم با وزیر جلساتی را برگزار کرده است. 
باید این قول را به هواداران بدهم که تا آخر این ماجرا پیگیر حق پرســپولیس 
هســتیم و این طور نیســت که کوتاه بیاییم.او در ادامه گفت: در چندین بازی 
اشتباه های داوری به ضرر ما تمام شد. این مسئله را با جدیت دنبال می کنیم و 
اگر در داخل حل نشــد، مدارک و فیلم هایی را که داریم به AFC ارائه می دهیم. 
بحث ما هم فقط تیم خودمان نیست و اینکه بخواهیم خدای نکرده از فردا داوران 
به سود ما ســوت بزنند بلکه به خاطر همه باشــگاه ها و اصل بازی جوانمردانه 
می خواهیم موضوع شفاف شود. وقتی یکی از ارکان اصلی فوتبال این همه اشتباه 

می کند، دیگر اسمش اشتباه نیست!
مشخص شدن تکلیف کرار پس از جلسه افشارزاده و مظلومی

مدیرعامل باشگاه استقلال می گوید با مظلومی درباره جاسم کرار جلسه ای 
برگــزار خواهد کرد تا پس از آن کمیتــه انضباطی رأی خود را صادر کند.بهرام 
افشارزاده درباره جلســه ای که دیروز بر سر بی انضباطی جاسم کرار برگزار شد 
گفت:با توجه به رفتارهای ســال گذشته و امسال جاسم کرار، جلسه ای را امروز 
)دیروز(با حضور بزرگی و گودرزی اعضای کمیته انضباطی باشگاه تشکیل دادیم 
و صحبت های او را شــنیدیم. قرار شــد من و مظلومی فردا )امروز(جلسه ای را 
برگــزار کنیم و پــس از آن بزرگی با تجزیه و تحلیل ایــن مطالب رای خود را 

صادر کند.
ورود مجلس به اختلاف اسدی و کی روش

رئیس فراکسیون ورزش مجلس از ورود مجلس به موضوع اختلاف کی روش 
و اســدی خبر داد.مقداد نجف نژاد دیروز در پاسخ به سوالی درباره اختلاف میان 
اســدی و کی روش گفت: ما در مجلس شورای اسلامی قرار است به این قضیه 
ورود کنیم. از فدراســیونی ها خواسته ایم بیایند و توضیح بدهند. ما نمی خواهیم 
رخدادهای 4 سال گذشته تکرار شود و می خواهیم بدون دغدغه به جام جهانی 
برویم. کی روش پول خوبی می گیرد و امکانات لازم را هم دارد. باید تلاش کنیم 

تا بتوانیم به جام جهانی برویم.

وقتی تیم فوتسال بانوان با دستور ویژه به گواتمالا می روند

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید»محمدجعفر آشوری«
شهیدی كه برای شهادت نذركرده بود

شــهید »محمد جعفر آشوری« مرداد ماه سال 
۱342 در شــهر قزوین متولد شــد. بعد از گرفتن 
مــدرک تحصیلی  ابتدایی  به حوزه علمیه صالحیه 
رفــت. پس از مدتی از آن  گــروه  بیرون آمد و به  
عضویت ســپاه در آمد. در سپاه یک دوره آموزشی  
ویــژه را گذراند و پس از حضــور  تاثیرگذارش  در 
جبهه غرب به دفاع از  اســلام  و مقابله  با دشمنان  
جمهــوری  اســلامی  پرداخت. مدتــی بعد عازم  

کردستان  شد و در مهاباد به  نبرد با  گروهک های ضد انقلاب  پرداخت و فرماندهی 
یکی از پایگاه های مهم شــهر را به عهده داشت. با آرامش نسبی در این نقطه کشور 
او به جبهه های جنوب رفت تا در عملیات پیروزمندانه »بیت المقدس« شرکت کند. 
عملیات  محرم آوردگاه بعدی این ســردار بزرگ بود، او در این عملیات از چند نقطه 
بدنش مجروح شــد. بــرای آخرین بار در تاریخ ۱3۶۱/۱2/9 به  منطقه  کردســتان 
اعزام  شد و در  جبهه سردشت  به ستیز با گروهک ها و اشرار ضد انقلاب پرداخت و 
سرانجام در تاریخ ۶ فروردین ماه سال ۱3۶2 هنگامی که به کمک برادران رزمنده اش 
می رفت به شــهادت رســید. فرازی از وصیت نامه شهید: شهادت می دهم که نیست 
خدایی به جز الله یکتا و شــهادت می دهم که محمد فرســتاده خداست و شهادت 
می دهم که علی دوســتدار خداست. سپاس خدای را که فقط  او لایق ستایش است 
و ســپاس خدای را که پیامبرانی چند برای هدایت بشــر فرستاد تا بشر را از ظلمت 
به ســوی نور هدایت کنند. سپاس خدای را که قرآنی بس عظیم نازل کرد تا هادی 
متقین باشد. سپاس خدای را که ۱2 امام را به جانشینی خاتم انبیاء، حضرت محمد 
ابن عبدالله )ص( برگزید تا راهنمایان مردم ناآگاه در کوران زندگی باشــند تا بشر از 
انحراف مصون بماند.خواهرم! زینب گونه صبر ســرخ را پیشه  کن و ادامه دهنده راهم 
باش. پدر عزیزم 2 تومان نذر امام زاده حســین کرده بودم که شهید شوم. نذرم را ادا 
کنید و 3 تومان به  فقیر بدهید. وسایل من متعلق به پدرم است. باید در حفظ ولایت 
فقیه بکوشــیم تا جان اســلام زنده بماند و ای کاش هزاران جان داشتم و فدای راه 

امام عزیز می کردم.

لیگ برتر بسکتبال در هفته چهارم با دیدار نفت آبادان و پتروشیمی بندر امام )ره( همراه است.
لیگ برتر بســکتبال ایران به ایستگاه چهارم رسیده و امروز ۱0 تیم این رقابت ها کارشان را ادامه می دهند که در 
حساس ترین مسابقه نفت آبادان میزبان پتروشیمی بندر امام )ره( است. دربی خوزستان در شرایطی برگزار می شود که 
دو تیم در این فصل بازیکنان خوبی دارند و جزو مدعیان محسوب می شوند. هر دو تیم در هفته های گذشته دو پیروزی 
و یک شکست تجربه  کرده اند و حالا به دنبال رسیدن به رده های بالای جدول هستند. نکته جالب توجه این است که 
در این مسابقه محمد حسن زاده و آرن داوودی برابر مهران شاهین طبع مربی فصل قبل خود به میدان می روند و محمد 

جمشیدی برابر تیم سابقش بازی خواهد کرد. 
برنامه کامل هفته چهارم به این شــرح اســت:*نفت آبادان – پتروشیمی * شهرداری گرگان – شهرداری اراک * 

شیمیدر تهران – نیروی زمینی * شهرداری تبریز – دانشگاه آزاد * ثامن مشهد – آینده سازان میهن 

دربی بسکتبال خوزستان در هفته چهارم لیگ برتر

کم کاری دیگر در فدراسیون فوتبال!

آگهی مناقصه
موضــوع: تیپ ۱92 زرهــی درنظر دارد جهت پیرامــون پادگان دژ 
خرمشــهر دیوار پیش ســاخته بــا ابعــاد ۱۶×297×290 به همراه 
فوندانسیون و بارگیری، تنظیم، حمل، نصب، مونتاژ از طریق مناقصه 

عمومی از پیمانکار واجد شرایط خریداری نماید.
نشــانی محل پروژه: خوزستان - شهرستان خرمشــهر- پادگان دژ 

خرمشهر.
کارفرما: فرماندهی تیپ ۱92 زرهی شهید سرلشکر مدنی

سپرده شرکت در مناقصه: ۱5/000/000 ریال واریز به حساب شماره 
5۱5۱5722580۱۱ در سپرده پیمانکاران لشکر 92 زرهی 

تیپ ۱92 زرهی در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
هزینه درج آگهی مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد.

زمان و مکان بازدید محوطه پیرامون پادگان دژ خرمشــهر 94/8/۱9 
الی 94/8/2۱ می باشد.

زمان و مــکان تحویل پیشــنهادات و ســوابق کاری 94/8/2۱ الی 
94/8/24 در تایم اداری.

متراژ کل دیــوار ۶752 متر که با توجه به واگذاری اعتبار به صورت 
فازبندی خریداری می گردد و لذا قیمت پیشــنهادی فعلی براساس 

۱200 متر طول انجام می گردد.
کنترولرتیپ ۱92 زرهی: 0۶۱3333۱۱۶7

جهت اطلاعات فنی با شــماره تلفن 09۱۶۱۱353۶4 تماس گرفته 
شود.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل امیر ارومیه 
سهامی خاص به شماره ثبت 2۸۴۶ و شناسه ملی 102200۶30۸۸

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل امیر ارومیه 
سهامی خاص به شماره ثبت 2۸۴۶ و شناسه ملی 102200۶30۸۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱394/۶/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- خســرو قندفروش به کد ملی 2750389003 بســمت رئیس هیئت مدیره و بیوک قندفروش 
بــه کد ملی 2750004802 بســمت نائــب رئیس هیئت مدیــره و امیر قندفــروش به کد ملی 

275442۶39۶ بسمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل بمدت دو سال تعیین و انتخاب شدند.
2- امضای کلیه اسناد مالی، اوراق بهادار، چک، سفته، بروات، قراردادها و سایر اسناد تعهدآور متفقا 
بــا مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و امضای مکاتبات عادی و اداری بتنهایی با مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود.
3- آدرس مرکز اصلی شــرکت در ارومیه: جاده شــهید کلانتری - پایانه بار ارومیه- غرفه شماره  نه - 

کدپستی 573۶۱77۱92 تعیین و تصویب شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی(، تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین ســمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱394/۶/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقایــان خســرو قندفروش به کدملی 2750389003 و امیر قندفــروش به کد ملی 275442۶39۶ 
و بیوک قندفروش به کد ملی 2750004802 بســمت اعضای اصلــی هیئت مدیره و نادر قندفروش به 

کدملی 2755499729 بسمت عضو علی البدل هیئت مدیره بمدت دو سال انتخاب شدند.
2- آقایان نجف قادری وندائی به کد ملی 275۱۶8۱0۶9 بعنوان بازرس اصلی و حبیب اله عبدی کورانی 

به کد ملی 275۱58357۱ بعنوان بازرس علی البدل شرکت بمدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست(

مجتمع دادگاه های عمومی جزایی شهرستان کرج به موجب کیفرخواست در پرونده کلاسه 8909982۶53۶00278 
برای غلامعلی ذوالنوریان به اتهام جعل و اســتفاده از ســند مجعول تقاضای کیفر نموده که رســیدگی به موضوع 
به این شــعبه  ارجاع و وقت رســیدگی برای مورخه ۱394/۱0/20 ساعت 9:00 تعیین گردیده است. با عنایت به 
مجهول المــکان بودن و عدم دسترســی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱80 قانون آیین دادرســی دادگاه های 
عمومــی و انقــلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشــر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتســابی در وقت مقرر 

در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
منشی دادگاه کیفری شعبه 109 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج )109 جزایی سابق(- سیده فرناز حسینیان 

کرج- بالاتر از میدان طالقانی- ساختمان مرکزی دادگستری م الف27041

آگهی مزایده
شهرداری منطقه یک قزوین در نظر دارد دو قطعه از زمین های منطقه یک با کاربری مسکونی 
به شــرح: ۱- واقع در خیابان فردوســی شمالی جنب منازل مســکونی بانک مسکن )قطعه 2 تفکیکی 

به مساحت 200/3 مترمربع تحت پلاک ثبتی 40۶ فرعی از 3۱59 و 3۱۶0 اصلی بخش 4 قزوین(
2- واقــع در بادامســتان جنب مخزن آب زمــزم در مجاورت برج های در حال احداث شــهرداری 
)قطعــات ۱ و 2 تفکیکی( تحت پــلاک ثبتی 592 و 589 فرعــی از 3۱4۱ اصلی بخش 4 قزوین 
کــه هر دو قطعه تشــکیل یک قطعه مســتقل و مجزا بــه مســاحت ۱99/50 مترمربع را می دهد

از طریق مزایده عمومی به فروش رســاند. متقاضیان می توانند تا ده روز پس از انتشــار آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به 
امور قراردادهای منطقه یک شــهرداری قزوین واقع در قزوین خیابان امام خمینی- تقاطع نواب- امام شهرداری منطقه یک 
مراجعه و یا از طریق ســایت به آدرس Qazvin.ir مراجعه نمایند. شــهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشــنهادات دارای 

روابط عمومی شهرداری منطقه 1 قزویناختیار کامل است. هزینه آگهی برعهده برندگان مزایده می باشد.

کلاســه   ۱394/۶/2 مورخــه   ۱394۶030900۱007570 شــماره  رأی  برابــر 
۱392۱۱440900۱00۱۱98 هیئــت دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عربعلی خدابنده فرزند محمدباقر به شــماره 
شناســنامه 582 کد ملــی 437۱345875 صادره از بزینه رود در ششــدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت ۱35/۶0 مترمربع پــلاک 5 اصلی واقــع در قزوین بخش 5 
خریــداری از مالک رســمی آقای محمدعلی نجفی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱394/8/۱8          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱394/9/4

حسن غلامحسینی-رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

پس از کش وقوس های فراوان سرانجام دستور ویژه 
رئیس جمهور راهگشا شد و تیم ملی فوتسال بانوان به 
رقابت های گواتمالا خواهد رفت. سوال این است که آیا 
برای یک اعزام برون مرزی عادی طی چنین فرآیندی 

لازم بود؟ 
در حالی که رئیس و نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال 
تا عصر روز شــنبه موضوع اعزام تیم ملی فوتســال بانوان به 
گواتمالا را تمام شــده تلقی می کردند و کفاشــیان به دنبال 
جبــران تبعات لغو این اعزام بود، رئیس جمهور در دســتوری 
ویژه به وزرای امورخارجه و ورزش اعلام کرد که تمام تلاش ها 

را برای اعزام تیم ملی فوتسال بانوان به کار بگیرند.
پیش از این مســئولان فدراســیون فوتبــال اعلام کرده 
بودنــد که تمام راه های ممکن برای اعــزام تیم ملی بانوان به 
گواتمــالا را رفته اند. هرچند که در هر بار اظهارنظر یک دلیل 
برای لغو این اعزام اعلام می شــد. گاهــی زمان، گاهی پول و 
گاهی عدم همکاری میزبان. رئیس فدراســیون که منتظر بود 
کشــور میزبان تمامی هزینه های تیم ملــی را بپردازد، زمانی 
که متوجه شــد گواتمالا این کار را انجام نمی دهد ترجیح داد 
کــه از اعزام این تیم با بهانه ویزا صرف نظر کند. این در حالی 
است که کشورهای زیادی هســتند که در ایران سفارت خانه 
ندارند و بســیاری از تیم های ورزشی ایران با هماهنگی میان 
مســئولان وزارت خارجه و فدراسیون مربوطه به این کشورها 
سفر می کنند اما فدراسیون فوتبال با وجود اینکه اعلام کرده 
بــود تمام تــلاش خود را کــرده اما ظاهــرا راحت ترین و در 
دســترس ترین راه را فراموش کرده بود. اگر فدراسیون زودتر 
از این ها با وزارت خارجه و حتی سفیر ایران در آلمان مکاتبه 
می کرد این داســتان ادامه دار زودتر از اینها به پایان می رسید. 
هرچنــد که با یک همکاری میان مســئولان ایران و گواتمالا 

این امکان بود که برای تیم ملی ویزای فرودگاهی گرفته شود 
کاری که قرار است اکنون با دستور رئیس جمهور عملی شود.

به نظر می رســد که فدراســیون فوتبال حداقل در عمل 
علاقه  چندانی به اعزام تیــم ملی بانوان به رقابت های جهانی 
گواتمالا نداشــته و هزینه کردن برای قهرمان فوتســال زنان 
آسیا را بی نتیجه می دانســته است و برخلاف تیم ملی بانوان 
این روز ها تمام تلاش و بودجه اش را در اختیار تیمی قرار داده 
که نیم قرن اســت در حسرت کســب قهرمانی در آسیاست. 
زمانی که چنین مشــکلاتی به وجود می آید همه انتظار دارند 
که مســئول اول فدراسیون در بخش بانوان یعنی نایب رئیس 
بانوان فدراسیون تمام تلاش خود را برای رفع آن انجام دهد اما 
متاســفانه در فدراسیون فوتبال شخصی که خیلی زود تسلیم 
تصمیم فدراسیون شد خود نایب رئیس بانوان بود. او در تمام 
مصاحبه هــای خود به کــرات اعلام کرد که بــا وجود تلاش 

فدراسیون به احتمال زیاد این اعزام لغو می شود.
این اظهارات و تلاش های ناکام سرانجام با دخالت بالاترین 
مقام اجرایی کشور در مسیر پیگیری جدی قرار گرفته است، 
این دستور برای فدراسیون فوتبال یک زنگ خطری است چرا 
که نشان داد فدراسیون  نشین ها در تعامل با دو وزارتخانه و در 
پیش از دســتور رئیس جمهور نتوانسته اند وظیفه عادی خود 
در یک اعزام ساده را به انجام رسانند و بدتر از همه هم اینکه 
معمولا بروز مشــکل در اعزام ها در اکثر موارد ناخواســته در 
بخش بانوان صورت می گیرد. البته بعد از دستور رئیس جمهور، 
علی کفاشیان در گفت وگو با ایسنا اعلام کرده که اگر مشکل 
ویزا حل شود فدراسیون این آمادگی را دارد که تیم ملی بانوان 
را به این رقابت ها اعزام کند. اکنون باید خوشــحال بود که به 
جز مشکل ویزا، فدراسیون مسئله دیگری در اعزام تیم فوتسال 

بانوان به گواتمالا ندارد!

تیم های کشتی آزاد و فرنگی ایران در رقابت های 
جایزه بزرگ باکو شرکت می کنند.

رقابتهــای بین المللی جایزه بزرگ باکــو روزهای ۶ تا 8 
آذرماه در کشور آذربایجان برگزار می شود. 

اسامی تیم های منتخب ایران برای حضور در این رقابت ها 
به شرح زیر است:

کشتی فرنگی: 
*59 کیلوگــرم: محســن حاجی پــور *۶۶ کیلوگــرم: 
محمدعلــی گرایی و مهدی زیدوند *7۱ کیلوگرم: افشــین 
بیابانگرد *75 کیلوگرم: پیــام بویری و رامین طاهری *80 
کیلوگرم: یوســف قادریان *85 کیلوگرم: حبیب الله اخلاقی 
و مجتبــی کریم فــر *98 کیلوگرم: مهــدی علیاری *۱30 
کیلوگرم: مهدی نوری و بهنام مهدی زاده.سرمربی: محمد بنا، 

مربیان: ایرج اسفندیاری فر و رسول جزینی و فرشاد علیزاده
کشتی آزاد: 

*57 کیلوگــرم: رضا اطــری و یونس سرمســتی*۶۱ 
مســعود  کیلوگــرم:   ۶5* صادقــی  ایمــان  کیلوگــرم: 
اســماعیل پور*74 کیلوگرم: پیمــان یاراحمدی و مصطفی 
حســین خانی *8۶ کیلوگرم: مجتبی گلیــج *97 کیلوگرم: 
رضا یزدانی، محمدحســین محمدیان و عباس طحان *۱25 
کیلوگرم: کمیل قاســمی و  امین طاهری. ســرمربی: محمد 
طلایی، مربیان: رضا لایق و علی اکبر دودانگه و امیر توکلیان.
بر اساس مصوبه شــورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد 
رســول خادم سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد بنا بر تشخیص 
خود می تواند از کادر فنی بزرگسالان و جوانان در رقابت های 

اصلی به عنوان سرمربی استفاده نماید.

انتخاب طلایی به عنوان سرمربی تیم منتخب کشتی آزاد

رئیس مجلس شــورای اسلامی گفت: بعید 
می دانم وضع اقتصادی کشور در سال آینده هم 

تکان جدی بخورد.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرج، علی لاریجانی 
در جلسه شورای اداری استان البرز افزود: اگر خیلی 
تــلاش کنیم رشــد اقتصادی در ســال آینده به 3 
درصد می رسد و با این رشد هم نمی توانیم خیلی از 
پروژه ها را به اتمام رسانده و مشکلاتی مانند بیکاری 

را برطرف کنیم.
وی گفت: مجلس برای خروج از رکود و دستیابی 
به توانمندی اقتصــادی قوانین خوبی تصویب کرده 
است که براساس آن به دولت اجازه داده ایم طرح های 
عمرانی را براســاس کار کارشناســی شده به بخش 

خصوصی واگذار کند.
لاریجانی گفت: این قانون که با تاخیر به تصویب 
رسید هنوز بعد از چند سال اجرایی نشده، ما نمی دانیم 
چرا دولت طرح های عمرانی که قابلیت واگذاری دارد را 
به بخش خصوصی واگذار نمی کند، به عنوان مثال اگر 
قرار است با اعتبارات فعلی بیمارستانی 20 سال دیگر 

تکمیل شود چرا به مردم واگذار نمی شود.
وی تاکیــد کرد: ما باید از همه کارها و امکانات و 
ظرفیت ها برای تکمیل طرح های نیمه تمام استفاده 

کنیم.
وی افزود: رفع مشکلات اقتصادی موجود نیازمند 
تغییر رویکردها، افزایش مشارکت مردم و همچنین 

هم اندیشی مسئولان به ویژه مجلس و دولت است.
رئیس مجلس شورای اسلامی از فربه بودن دولت 
به عنوان یکی از مهمترین اشــکالات اجرایی یاد کرد 
و گفت: وقتی دولت به این اندازه فربه باشــد معلوم 
است که پولی برای طرح های عمرانی باقی نمی ماند، 
متاسفانه ما کشــور را گران اداره می کنیم و این کار 

عاقلانه نیست.
لاریجانــی تاکید کرد: گران اداره کردن کشــور 
دودش به چشــم مردم می رود چــرا که ما مالیات و 
عوارض می گیریم و خرج دستگاه ها و ادارات می کنیم.
وی با اشاره به تحریم گفت: همه مشکلات کشور 
ناشــی از تحریم ها نبود و ســوء مدیریت و اشکالات 
اجرایی وجود داشت که اگر درست عمل می شد این 

قدر به کشور فشــار وارد نمی آمد و ما باید به بخش 
خصوصی کمک کنیم تا رشد کند.

لاریجانی با اشــاره بــه رهنمودهای رهبر معظم 
انقلاب مبنی بر اینکه حرکت اقتصادی باید به وسیله 
مردم انجام شــود گفت: رسیدن به آبادانی و توسعه 
به طور قطع بدون حضور و مشــارکت مردم و بخش 

خصوصی امکان پذیر نیست.
وی ادامه داد: اولویت نخست ما در حوزه اقتصادی 
باید سر پا ماندن واحدهای تولیدی فعلی باشد و اولویت 

دوم جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی است.
رئیس مجلس شورای اسلامی تحقق سیاست های 
اقتصاد مقاومتی را یکی از نیازهای کشــور دانست و 
افزود: ما در مجلس مصمم هستیم تا در برنامه ششم 

توسعه این موضوع را به سرانجام برسانیم.
لاریجانی دســتیابی به رونق اقتصادی را نیازمند 

ایجاد شرایط روانی مناسب در جامعه توصیف کرد.
وی افزود: کشور نیازمند به حرکت درآمدن موتور 
تولید اســت چرا که با اتکا به نفت نمی توان اقتصاد 

کشور را اداره کرد.

علی لاریجانی:

بعید می دانم اقتصاد کشور سال آینده هم تکان جدی بخورد

سخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس گفت: اکثر 
نمایندگان مجلس انتقادات جدی به عملکرد ابتکار 
از جمله بنزین آلــوده، ریزگردها و ایجاد مانع برای 

واحدهای تولیدی و زمین خواری دارند.
مصطفی افضلی فــرد در گفت وگو با خبرنگار فارس در 
اردبیل در پاســخ به سوالی در مورد بررسی پرونده شکایت 
از ســازمان حفاظت محیط زیســت و اعلام وصول آن در 
کمیســیون اصل 90 اظهار کرد: عملکرد دو ساله معصومه 
ابتکار رئیس سازمان حفاظت محیط زیست نه تنها قابل دفاع 

نیست بلکه جای ابهامات بی شمار دارد.
وی با بیان اینکه از عملکرد ابتکار در سازمان حفاظت 
محیط زیست راضی نیستیم و معتقدیم اقدامات مطلوب و 
مناسبی را خانم ابتکار انجام نداده است، افزود: هرچند رئیس 
این سازمان مدعی است که نمایندگان مجلس باید همکاری 
بیشــتری را داشته باشند اما به شــکل متقابل نمایندگان 
مجلس نیز انتظار دارند تا رئیس ســازمان حفاظت محیط 
زیســت تعامل خوبی را با نمایندگان داشته و یک طرفه به 

قاضی نرود.
افضلی فرد عنــوان کرد: به هیچ وجه تعاملی بین ابتکار 
با مجلس برقرار نبوده و وی نمی تواند پاسخگوی مشکلات 
این سازمان به صورت شفاف در مناطق مختلف باشد و روز 
به روز نیز بر دامنه مشکلات این مجموعه افزوده شده است.

وی نظارت های سازمان حفاظت محیط زیست را ضعیف 
و حاکی از ناتوانی ابتکار در جذب این مجموعه اعلام کرد و 
ادامه داد: بیشترین فضای سازمان حفاظت محیط زیست را 
فضای سیاسی و حزبی و جناحی به خود مشغول کرده است.

سخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس:

عملکرد 2ساله 
رئیس سازمان محیط زیست 

ابهامات بی شمار دارد

 استاندار ایلام گفت: امکانات و زیرساخت های این 
استان به ویژه در شهرستان مرزی مهران برای تردد 
زائران اربعین حسینی به نحو مطلوب آماده شده است.

بــه گزارش ایرنا از ایــلام، »محمدرضا مروارید« دیروز 
اظهارداشــت: زیرساخت های مهران امســال بیش از سال 
گذشته برای تردد زائران در ایام منتهی به اربعین حسینی 

آماده شده است.
وی افزود: در بخش حمل و نقل و پارکینگ خودروها، 
تدابیر لازم برای ایام اربعین اندیشیده شده و شهرستان مهران 
هیچ گونه مشکلی برای این بخش ها ندارد ضمن اینکه چند 
مکان برای پارک خودروهای زائران در نظر گرفته شده است.

مروارید تصریح کرد: در حوزه تعریض راه ارتباطی ایلام 
به مهران نیز کارهای خوبی انجام شده و قسمت های زیادی از 
این مسیر 85 کیلومتری از جمله چند دهنه پل تعریض شده 
و عملیات راهسازی برخی قسمت ها نیز همچنان ادامه دارد.

اســتاندار ایلام گفت: در بخش پایانه مرزی امســال با 
افزایش امکانات خدمات رســانی و ورود و خروج و افزایش 
نیروهای خدمات رســان تلاش شــده تا روند تردد زائران با 

شتاب بیشتری انجام شود.
در ایام منتهی به اربعین سال گذشته بیش از یک میلیون 
و 500 هزار زائر از طریق مرز مهران برای شرکت در مراسم  
اربعین حســینی تردد کردند که براســاس پیش بینی های 
انجام شــده این میزان امســال به بیــش از 2 میلیون نفر 

افزایش خواهد یافت.

استاندار: 
زیرساخت های ایلام 

برای تردد زائران اربعین 
آماده است

سرویس شهرستان ها-
پیکرمطهر دو شهید مدافع حرم درشهر بهار 
و اهواز و دوشهید گمنام دفاع مقدس درشهر 
فیروزان نهاوند ویک شهید دوران دفاع مقدس 

در زرند تشییع و به خاک سپرده شدند.
به گزارش خبرنگارکیهان از همدان  ســاعت 9 
صبح دیروز خیابان امام خمینی )ره( شهر بهار مملو 
از مشــتاقانی بود که به استقبال پیکر مطهر شهید 

سید میلاد مصطفوی آمده بودند.
مراسم تشییع پیکر این شهید مدافع حرم از سپاه 
ناحیه بهار آغاز شد و مردم در مسیر تشییع اقدام به 
گلباران پیکر شهید سید  مصطفوی کردند. سرانجام 
پیکراین شهید در گلزار شهدای شهر بهار آرام گرفت.

شهید سید میلاد مصطفوی در سال ۶5 در شهر 
بهار متولد شد. این  بسیجی گردان ۱۶5 امام حسین )ع( 
شهرســتان بهارهفته گذشــته در جریان عملیات 

مستشاری در سوریه به شهادت رسید.
همچنین شهروندان فیروزان نهاوند صبح دیروز 

پیکر پاک دو شهید گمنام هشت سال دوران دفاع 
مقدس را تشــییع و درپارک کشــاورز این شــهر 
بخاک سپردند. این  شهیدان 24 و 27 ساله بوده و 
درعملیات های بدر و محرم به شهادت رسیده بودند و 
پیکرهای آنان به تازگی در مناطق عملیاتی شرهانی 

ومجنون تفحص شده اند. 
از سوی دیگر به گزارش خبرگزاری ها، شهروندان 
اهوازی دیروز پیکرشهید »جبارعراقی » از مدافعان 
حرم را از حسینیه عاشــقان ثارالله)ع( تا چهار راه 
سلمان فارسی تشییع کردند و در گلزار شهدای اهواز 
به خاک سپردند. امام جمعه موقت اهوازبرپیکراین 

شهید نماز اقامه کرد. 
جبارعراقی دو هفته قبــل در نبرد با نیروهای 
تکفیری و داعش در سوریه به فیض شهادت نائل آمد.

درهمین حال، مردم شــهر زرند استان کرمان 
درسالروز شهادت امام زین العابدین )ع( پیکر شهید 
علی »نادعلی پور«را از مقابل حسینیه ثارالله ناحیه 
مقاومت سپاه این شــهر تشییع کردند.  پیکر این 

شهید برای مراسم خاکسپاری به زادگاهش منطقه 
بهشــت وحدت انتقال یافت و در امامزاده عبدالله 

مطهرآباد در گلزار شهدا به خاک سپرده شد.
 شــهید علی نادعلی پــور در 22 فروردین ماه 
ســال ۱3۶2  در عملیات والفجــر یک در منطقه 
عملیاتی فکه به شهادت رسید. پیکر این شهید در 
تفحص اخیر شناسایی و پس از 32 سال دوری به 

زادگاهش بازگشت.
شهادت جانباز دزفولی 

ازسوی دیگر رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
دزفول گفت: منصور مشعلی زاده جانباز 70 درصد 
شیمیایی شنبه شب بر اثر عوارض ناشی از شیمیایی 
در بیمارســتان دزفول به درجه رفیع شهادت نایل 

شد. 
محمد ســبزواری افزود: پیکر این شهید بعد از 
ظهر امروز از مقابل حرم حضرت سبزقبا)ع( به طرف 
گلزار بهشت علی تشییع و در قطعه شهدا به خاک 

سپرده خواهد شد.

تشییع پیکر5 شهید در استان های همدان، خوزستان وكرمان

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
مشــاور و نماینده وزیر نفــت در طرح های 
گازرسانی گفت: دو میلیون و 367 هزار خانوار در 
کشور از نعمت دسترسی به گاز طبیعی محرومند 
که بخش عمده این خانوارها در مناطق روستایی 

و سخت گذر سکونت دارند.
محمود آســتانه در دیدار با استاندار چهارمحال و 
بختیاری در شهرکرد افزود: برای گازرسانی به مناطق 
روستایی کشور، ۱00 میلیارد دلار بودجه در نظر گرفته 

شده است.
وی اضافه کرد: این اعتبار براساس مصوبه مجلس 
شورای اسلامی از محل آزادســازی نرخ فرآورده های 

نفتی، پس از گازرسانی به مناطق مختلف تامین می شود.
آســتانه بیان داشت:  از محل این اعتبار می توان به 
بخــش قابل توجهی از مناطق فاقد دسترســی به گاز 

طبیعی در کشور گازرسانی کرد. 
وی اظهار کرد: براساس برنامه ریزی های انجام شده 
تا پایان ســال 9۶، تمامی روستاهای بالای 20 خانوار 

جمعیت کشور، گازرسانی می شود.
آستانه عنوان داشت: از همین محل، برای گازرسانی 
در بخــش خانگی و صنعت چهارمحــال و بختیاری، 

550 میلیارد ریال در نظر گرفته شده است.
مشاور و نماینده وزیر نفت در طرح های گازرسانی 
بیان کرد: در سال جاری، عملیات گازرسانی به سه هزار 

و 800 روستا در کشور انجام شده و وزارت نفت در این 
حوزه رکورد قابل توجهی برجای گذاشته است.

استاندار چهارمحال و بختیاری نیز در این نشست 
گفت: گازرسانی به مناطق ســخت گذر چهارمحال و 
بختیاری مانند مشــایخ، بازفت و نقاط جنگلی استان، 
باعث جلوگیری از قطع درختان، حفظ محیط زیست 

و منابع طبیعی شده است.
قاسم سلیمانی دشتکی تصریح کرد: مشکلات عبور 
لوله های انتقال گاز به مناطق ســخت گذر چهارمحال 
و بختیاری، از طریق تعامل با دستگاه های زیرساختی 
مانند راه و شهرســازی، منابع طبیعی و آبخیزداری و 

حفاظت محیط زیست رفع شده است.

محرومیت 2 میلیون و 400 هزار خانوار در كشور از گاز طبیعی


